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TR82 BÖLGESİ POTANSİYEL KAMP ALANLARI RAPORU 

1. GİRİŞ 

Turistik tüketime bakıldığında 1980’e kadar 3S (deniz, kum, güneş) anlayışının hakimiyeti görülmektedir. 
1980 sonrasında ise bir alternatif olarak 3E (macera, eğlence, eğitim) anlayışının turizm algısında bir 
paradigma değişikliği yaptığı görülmüştür. Buna göre yılda bir kez ve bir sezon ile kısıtlı kitle turizmine 
karşılık doğa turizmi, yılın 12 ayı aralıklarla kısa süreli tatil yapmayı tercih eden turistler için 
kullanılmaktadır. Kitle turizmi ile doğa turizmi birbirinin zıddı olarak düşünülmemelidir. Temel farklılık 
sürdürülebilirliğe yönelik anlayıştan kaynaklanmaktadır. 

Artan çevre felaketleri tüketicilerin çevreyle olan ilişkilerini sorgulamalarına yol açmıştır. Bu farkındalık 
ile yaşanan değişimin turizm boyutundaki etkisine bakıldığında, turistik tüketimin beklenti/fiyat 
denkleminin ötesine taşınarak sürdürülebilirlik kavramıyla buluştuğu görülmektedir. Doğa turizmine 
yönelik ilginin sebeplerinden bir diğeri de şehirleşmenin insanların üzerindeki olumsuz etkileridir. 
Bireysel konforu ve tüketim seçeneklerini oldukça yüksek seviyelere çıkaran “metropol” tipi 
yapılaşmanın arzulananın aksine aynı ölçüde huzur getirmediği deneyimlenmiş ve yüksek stresten 
doğan sıkıntıları aşmak için doğal rekreasyon-yenilenme alanları aranmaya başlanmıştır. Bir takım turist 
için bu bir yaşam felsefesine dönüşmüş, bir takım turist için ise (ekonomik sebepler şehir hayatını 
zorunlu kılsa da) “nefes almak” için alternatif turizm seçenekleri arzu edilir hale gelmiştir. 

Doğanın, bölgenin yerel unsurlarıyla beraber muhafaza edilmiş olması bir doğa turisti için tercih 
kriterlerinden birisidir. Bu açıdan yerel yapının kültürü, yemekleri, tarihi, hayat felsefesi ve özünde 
yaşamı algılayış biçimi doğa turisti için bir “deneyim” anlamına gelmektedir. Bu kültürel zenginlik ne 
kadar muhafaza edilmiş olursa ve ne kadar doğru aktarılabilirse turistik açıdan da o denli kıymetli olacağı 
düşünülmektedir. Bu açıdan doğa turistinin genel profiline bakıldığında sürdürülebilir çevre konusunda 
farkındalığa sahip, yerel halkın çıkarlarını önemseyen, yeniliklere açık, macera ve keşfetme isteği 
yüksek bir profil ile karşılaşıldığı söylenebilir. Bu durum bir turistik ürün olarak “Doğa Turizmi 
Destinasyonlarının” bütünleşik bir deneyim sunacak şekilde kurgulanması gerekliliğini doğurmaktadır.  

Strateji oluştururken vizyon adı verilen ve nihai hedefi işaret eden bir gösterge belirlenmesi 
gerekmektedir. Vizyonun doğru tanımlanabilmesi için amaçların ve bölgeye has dinamiklerin de iyi 
tanımlanması ve potansiyele ilişkin gerçekçi analizlerin yapılması gerekmektedir. Buna göre, doğa 
turizmini geliştirmeye yönelik adımların pazar içindeki tek bir aktörün kâr maksimizasyonundan ziyade 
pazarının değerini arttıracak hamlelerle toplumsal pazarlama anlayışını hâkim kılan faaliyetleri 
önceliklendirilerek, karlılık ile çevre duyarlılığını birleştiren, paylaşımcı ve yerel dinamiklerin çıkarlarını 
önemseyen bir strateji ile kurgulanması gerektiği düşünülmektedir. 

TR82 Bölgesine bu perspektif ile bakıldığında öncelikle sürdürülebilir doğa turizmi açısından oldukça 
güçlü bir yanıt potansiyeline sahip olan milli parklar ve tabiat parkları dikkat çekmektedir.  Bölgede Küre 
Dağları Milli Parkı, Ilgaz Dağı Milli Parkı ve İstiklal Yolu Tarihi Milli Parkı olmak üzere üç milli park yer 
almaktadır. Milli parkların yanı sıra bölgede 15 tabiat parkı bulunmaktadır. 

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), 2015 yılından itibaren uygulamaya koyduğu Bütünleşik 
Turizm Projesi ile başlayan ve Şehir Tanıtımı ve Markalaşma Sonuç Odaklı Programı ile devam eden 
çalışmalar kapsamında Bölge İllerinin (Kastamonu, Sinop, Çankırı) rekabet güçlerinin artırılmasına 
yönelik sistematik müdahalelerde bulunmaktadır. 

TR82 Bölgesine komşu Zonguldak, Bartın ve Karabük illerinde faaliyet gösteren Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA) ile 2020-2023 yıllarına yönelik ortak hedeflerde söz konusu illerde kamp 
turizminin geliştirilmesi önceliklendirilmektedir. Dünya genelinde önemli bir değişime neden olan Covid-
19 salgını kamp turizminin geliştirilmesinde fırsat yaratmıştır. 

TR82 ve TR81 Bölgelerinde kamp turizminin geliştirilmesi önceliği kapsamında İstanbul Doğa Kulübü 
ile iş birliği gerçekleştirilmiştir. Belirlenen pilot bölgelerde yapılan kamp alanı tespit çalışmaları ile turistik 
çekiciliğe sahip unsurların ve kamp alanlarının tecrübe edilerek kıymetlendirilmesi amaçlanmıştır. 
Yapılan saha çalışması sonucunda 154 noktada potansiyel kamp alanı tespit edilmiştir. Bu alanlar 
trekking rotalarıyla desteklenmiştir. Çalışmada mevcut kamp alanlarının durumuna ilişkin görsel 
değerlendirme yapılmıştır.  
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Yürütülen teknik ve saha çalışmalarının sonuçlarının Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı’nın hedefleri 
doğrultusunda gerekli altyapının oluşturulması, hizmet standartlarının geliştirilmesi ve izleyen 
tutundurma faaliyetleri için faydalı olacağı düşünülmektedir. 

1.1. Kampçılık Faaliyeti 

Dünyadaki insanların artık daha büyük bir kesimi kentlerde yaşamaktadır. Yaşamsal etkinliklerde 
üretimden ziyade tüketim tarafında kalanların sayısının artması, enerji tüketimini de artırmakta, son 
yıllarda iyice belirginleşen küresel iklim değişikliği nedeniyle çeşitli çevre sorunları yaşanmaktadır. 
Büyük boyutlardaki fosil yakıt kullanımı, artan küresel sıcaklık değerleri ve bunun sonucunda 
yaşanan büyük çevresel felaketler, tüketicilerin tercihlerini sorgulamasına yol açmıştır. Bu konuda 
artan farkındalığın sonuçlarından birisi de tatil tercihlerinin de değişmesidir. Genlerinde doğanın bir 
parçası olduğu bilgileri bulunan insanın yeniden özüne dönüş arayışları, kentli yaşama verilen 
molalarla doğaya çıkma, toprağa basma, orman yürüyüşü yapma, dağa gezisi yapma...vb. 
aktiviteler ile turistik bir karşılık bulmaktadır. İnsanın, doğanın bir parçası olduğunu hatırlaması ve 
ancak doğayla uyumlu olunursa varlığını sürdürebileceğini görmesiyle, tercihleri de değişmeye 
başlamıştır. Bu nedenle, çevreye verilen zararın bir parçası olmak istemeyen turistler için, doğa ve 
doğada yapılan faaliyetlerin ön plana çıktığı görülmektedir.  Aynı zamanda, bu geziler turistler için 
giderek deneyim kazanacakları kampçılık faaliyetleri ve bu alanda gelişen becerileriyle ilgi çekici bir 
seçeneğe dönüşmektedir. Deneyim arayışının kamp faaliyetlerindeki artışa yaptığı katkının bir 
sebebi de Z kuşağının kişiselleştirilebilen faaliyetleri tercih etmesidir. Dünyayı ya da ülkesini gezmek 
isteyen, farklı hikâyeleri merak eden, macera unsurunu önemseyen bu kuşak için doğayı keşfetmek 
çok değerlidir. 

Alternatif turizm türleri başlığı altında yer alan kamp etkinliği, turistik çekiciliği olan noktalarda 
konaklama ihtiyacını geçici olarak karşılayabilmek için çadır ve benzeri taşınabilir ünitelerin 
kullanıldığı, sosyalleşmek, dinlenmek ve yenilenmek için yapılagelen bir etkinlik türüdür. Doğa 
temelli turizmin önemli türlerinden olarak değerlendirilmektedir. Kamping, kırsal alanlardaki en 
önemli açık alan rekreasyon türlerinden biridir (Koç ve Şahin 1999’dan aktaran Polat, 2008: 63). 

Açık alan rekreasyonunun önemli türlerinden biri olarak kabul edilen organize kamp etkinliğine dair 
ilk çalışmalardan birisinin 1908 yılında Thomas Hiram Holding tarafından yapılan el kitabı olduğu 
düşünülmektedir. 1910 yılında ise Amerikan Kamp Birliği (ACA) kurulmuştur. Kampçılık etkinliğinin 
yaygınlaşmasıyla beraber 1948 yılında ilk kez kampçılık standartları uygulanmaya başlanmıştır. 
Kampçılık faaliyetine ilişkin akademik ilginin ise 1997 yılından itibaren artmaya başladığı 
görülmektedir (Acacamps, 2008 ve Talkcamping, 2008’den aktaran Topay ve Koçan, 2009:117). 

Kampçılık; mevsim, hava durumu ve arazi koşullarına uygun, özel ekipmanlarla yapılan, gecelemeyi 
de kapsayan bir açık hava faaliyetidir. Doğa koşullarında yaşanan sıra dışı deneyimler ve keşfetme 
arzusuyla, doğaya misafir olup hem fiziksel hem de zihinsel yenilenme için kamp yapmayı tercih 
edenlerin sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Paylaşılan deneyimler, bu konuda artan merak ve gelişen 
teknolojiyle birlikte gerekli teknik bilgi ve donanıma ulaşmak da kolaylaştığı için, kampçılığın 4 
mevsim yapılabilecek bir tatil seçeneğine dönüştüğü söylenebilmektedir. Ayrıca katılımcıların 
deneyim ve beceri derecelerine göre, değişik zorluk derecelerine sahip parkur ve alanlarda 
gerçekleştirilerek, her yaştaki bireyler için uygun doğa etkinliklerine fırsat vermesi, kampçılık 
faaliyetlerinin cazibesini artırmaktadır. 

Turist segmentasyonu açısından bakıldığında; kampçılık faaliyetinin, “Deniz, Kum, Güneş” 
biçiminde özetlenen kitle turizmi ya da geleneksel turizm yerine,  “Eğitim-Kültür, Eğlence ve Macera” 
şeklinde tanımlanan turizm konseptini tercih eden doğaseverlerin gerçekleştirdikleri etkinlikleri ifade 
etmek için kullanıldığı görülmektedir. Kamp faaliyeti açısından buradaki nüans, sürdürülebilir doğa 
bilinci ve deneyim unsuru üzerindeki vurgudur. Ekosistemin bütüncül yapısı içinde doğanın her bir 
unsurunun bir denge içinde varlığını sürdürmekte olduğunu, içinden geçtiği derin bir kanyonun belki 
de 1 Milyon yılda oluştuğunu öğrenen birisinin doğaya, doğada bulunan bu hassas denge ve 
değerlere karşı gelişen olumlu yaklaşımı, sürdürülebilir doğa bilinci bakımından umut vericidir. 

Kampçılık faaliyeti günümüzde güvenlik ve deneyim boyutlarının bir arada değerlendirildiği 
profesyonel bir aktivite biçimidir. Özellikle daha önce deneyimi olmayan kamp severlerin tecrübeli 
kampçılarla birlikte hareket etmesi bu anlamda önem taşımaktadır. Bu nedenle başlarda mutlaka 
deneyim sahibi aile bireyleri, arkadaşlar veya içlerinde profesyonellerin bulunduğu doğa kulüplerine 
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katılarak, bu aktiviteyi gerçekleştirmeleri önerilmektedir. Öncelikle gidilen yerle ilgili özel bilgilerin 
edinilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda gidilen yerin iklimi, o dönemdeki hava durumu, arazi 
koşulları, bitki örtüsü ve yaban hayatını araştırılmalıdır. Bu bilgilere sahip olmadan yeterli bir hazırlık 
yapılması, gerekli araç gereç ve donanımın belirlenmesi mümkün olmayacaktır.  

Kamp kurulan yerler, özel izne bağlı alanlar olabilmektedir. Bu durumda, gerekli mercii ve 
birimlerden izin alınması önemlidir. Gidilen yörede yaşayan insanlarla tanışmak, gezi planı ile ilgili 
onları bilgilendirmek güvenlik açısından önemlidir. Köylerde bu kişi muhtar ya da bir köy sakini 
olabilir. Yerleşim birimlerinin uzağındaki kırsal bir alanda kamp kurulması planlanmışsa jandarmaya, 
bir milli parka gidilmiş ise görevlilere, yapılacak aktiviteye ilişkin bilgi vermek gerekmektedir. 

Bir doğa kampı etkinliğine başlamadan önce, yapılacak faaliyet ve hava durumuna uygun donanıma 
sahip olunduğundan emin olunmalıdır. Bu durumun yaşamsal bir zorunluluk olduğu 
unutulmamalıdır. Kamp kurulan yerde gece yaşanan hava sıcaklığının sıfırın altına inme durumuna 
karşılık uygun bir çadır ve giysilerin temin edilmesi, Gündüz ise ıslanma ihtimaline karşı uygun kuru 
giyecekler, hipotermi riskini önlemek için gereklidir. Kamp etkinliği sırasında trekking de yapılacaksa 
baton kullanılması, arazi koşullarına uygun botların giyilmesi, su ve enerji barları gibi yiyeceklerin 
bulundurulması önerilmektedir. Yerinizi ve yönünüzü belirlemenizi kolaylaştıran bir harita, pusula, 
GPS gibi araçlara sahip olmak güvenliği artıracaktır. Akıllı telefon kullananlar için “Wikiloc” ve 
“Relive” gibi programlar kullanarak rotalar hakkında bilgi edinmek ya da baştan rota oluşturmak 
mümkündür. 

Yürüyüşlerde mevcut patikaların kullanılması, zorunda kalınmadıkça bu doğal rotaların terk 
edilmemesi aşırı enerji kaybı ve yürüyüş güvenliği bakımından gerekli görülmektedir. Doğal hayata 
olabildiğince müdahale etmemek, hayvanları kendi yiyeceklerimizle beslememek, çevreye hiçbir 
şekilde zarar vermemek son derece önemlidir. Ateş yakmak yerine kamp ocak ve tüpleri 
kullanılmalıdır. Kampçılık süresince oluşan atıkların tamamı (hatta mümkünse civardaki atıkları da 
toplayarak) bir çöp konteyneri görünceye kadar yanımızda taşınmalıdır. Burada akılda tutulması 
gereken önemli bir husus da özellikle arazi koşulları ve yaban hayatı bakımından riskli doğa 
alanlarında bu tür etkinlikler yalnız yapılmamalı, olası bir kaza ve yaralanma durumunda destek 
olmak, gerektiğinde yardım sağlamak üzere en azından iki kişilik bir ekip halinde hareket edilmelidir. 

Temel kamp malzemeleri, mevsimine göre çadır, uyku tulumu, mat, ilk yardım seti, sürekli kullanılan 
ilaçlar, ışık kaynağı, çakmak, düdük, çakı, ip, ocak ve mini tencere seti gibi pişirme malzemeleri, 
yeterli ve koşullara uygun kıyafetler, yedek ayakkabı, doğadan temin edilemeyecekse, temiz su ve 
yeterince yiyecek şeklinde genel olarak özetlenebilmektedir. Gidilen yere, geceleme süresine ve 
mevsimine göre, bu malzemelerin niteliği ve miktarı farklılaşmaktadır. Örneğin gidilen yerde bir 
mağara gezisi planlanıyorsa sağlam bir tepe lambası ve baretlere ihtiyaç duyulmaktadır. Yüklü 
yürünmesi gereken, engebeli yerler için trekking batonları hem vücut ağırlığını dengelemekte hem 
de eğim...vb. zorlayıcı unsurlara karşı yürüyüş konforu sağlamaktadır. Gidilen yöreyi belirli bir ayrıntı 
boyutunda gösteren harita ve benzeri görsel materyaller bulundurmak bir diğer önemli ayrıntı olarak 
ifade edilmelidir.  
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2. AMAÇ, ÖNEM VE SINIRLILIKLAR 

AMAÇ         

TR82 Bölgesinde belirlenen pilot bölgeler özelinde potansiyel kamp alanları oluşturmak 
amaçlanmıştır. Çalışmada bütünleşik bir bakış açısı yakalayabilmek adına trekking rota tespitleri 
yapılmıştır. Ayrıca maviyi ve yeşili buluşturan sahil bandı için mevcut bir kamp alanı seçilerek görsel 
değerlendirme analizi ile kıymetlendirme çalışmasına da yer verilmiştir. 

ÖNEM  

Ajansın müdahale alanına giren noktalarda stratejik hamlelerde bulunabilmek adına gerekli olan 
bilimsel temelin ortaya konması açısından çalışmanın katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

SINIRLILIKLAR 

Bölgenin coğrafi alanın geniş olması nedeniyle önceliklendirilen belirli bölgelerde çalışma 
yürütülmüştür. Sahil bandında yapılan kıymetlendirme çalışmaları ise zaman ve kaynak kısıtı 
sebebiyle Yeşilyuva Tabiat Parkı’yla sınırlandırılmıştır. Ancak Çankırı, Sinop ve Kastamonu illerinde 
doğa turizmi açısından yüksek potansiyele sahip pek çok unsur bulunmaktadır. Bu sebeple ilerleyen 
dönemlerde çalışmanın kapsamının genişletilmesi mümkündür. 
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3. YÖNTEM 

Çalışmada zaman, içerik ve amaç bakımından çeşitli perspektifleri buluşturarak bütünleşik bir yapı 

amaçladığından birden çok bilimsel yöntemden yararlanılmıştır. 

 

3.1. Mevcut Kamp Alanlarının Tespiti İçin Uygulanan Yöntem 

Mevcut kamp alanlarına ilişkin envanter çalışması yapılmıştır. Sahil bandı üzerinde pilot nokta 

olarak “Yeşilyuva Tabiat Parkı” seçilerek görsel değerlendirme analizi yapılmıştır. 

 

3.2. Potansiyel Kamp Alanları Tespiti İçin Uygulanan Yöntem 

• TR82 Bölgesinde turistik çekiciliğe sahip alanlarıyla sürdürülebilir karlılık potansiyeli barındıran 

3 pilot bölge belirlenmiştir. 

• Kamp alanlarının tespiti için coğrafi bilgi sistemleri kullanılmıştır.  

• 4 başlık altında 24 adet ölçüt belirlenerek dijital ortamda analiz gerçekleştirilmiştir.  

• Daha sonra belirlenen teorik sonuçlara göre seçilen bazı alanların akademisyenler ve 

uzmanlar tarafından sahada test edilerek uygunlukları ortaya konmuştur. 

• Son aşamada pilot bölgelerdeki potansiyel kamp alanlarının haritaları hazırlanmıştır. 

Haritalarda koordinat, yol bilgisi, yerleşim birimlerine uzaklık, turistik unsurlar, zirve noktaları 

gibi bilgilere ulaşılabilmesine dikkat edilmiştir. 

 

3.3. Turistik Ürün Çeşitlendirme Çalışmaları İçin Uygulanan Yöntem 

• Turistik çekiciliğe sahip alanların yakınında belirlenen potansiyel kamp alanlarını, turistik ürün 

olarak tanımlayarak, ürünün çeşitlendirme çalışmaları için trekking, hiking vb. bütünleşik 

aktivitelerle deneyim boyutunun zenginleştirilmesi amaçlanmıştır. 

• Bu amaçla potansiyel kamp alanlarının bulunduğu yerlerde yapılabilecek aktiviteler için 

envanter çalışması planlanmıştır. 

• Ürün çeşitlendirme pilot çalışması olarak potansiyel kamp alanlarının yakınında trekking 

rotaları oluşturularak zorluk, süre, ekipman ihtiyacı, görsel çekicilikler açısından 

kıymetlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. 
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4. UYGULAMA 

Doğa Turizmine yönelik ürün geliştirme, çeşitlendirme ve kıymetlendirme çalışması mevcut kamp 
alanların belirlenmesi ve kıymetlendirme çalışmalarını içermektedir. Buna göre potansiyel ve mevcut 
kamp alanları belirlenen pilot bölgeler ve aktiviteler üzerinden 3 aşama ve 7 adımda tamamlanmıştır 
(Şekil 1). 

Şekil 1: Doğa Turizmine Yönelik Ürün Geliştirme ve Kıymetlendirme Çalışması 

 

4.1. A1: Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Kullanılarak Potansiyel Kamp Alanlarının Tespit Edilmesi 

Çalışmanın bu kısmına pilot bölgelerin belirlenmesi ile başlanmıştır. Daha sonra CBS analizinde 

kullanmak üzere bilimsel ölçütler oluşturularak ilgili haritalar temin edilmiştir. Yapılan CBS analizi 

sonrası teorik sonuçlar raporlanarak saha çalışmasında kullanılmıştır. 

 

4.1.1. Pilot Bölgelerin Belirlenmesi 

Yapılan görüşmeler, saha ziyaretleri ve harita çalışmaları neticesinde CBS ile taranacak bölgeye 

karar verilmiştir. Buna göre, Kastamonu ili için Küre dağlarının en değerli unsurlarının bulunduğu 

1/25000 ölçekli E30d1 ve E30d2 paftaları seçilmiştir. Sinop ili için Erfelek şelalelerinin yıldız 

destinasyon olarak pilot çalışmaya dahil edilmesi ve tamamlayıcı unsurları içerecek biçimde E33b4 

paftası ile temsil edilmesi uygun görülmüştür. Çankırı için Ilgaz Dağları’nın Çankırı’ya bakan kısmı 

F31d3 paftası ile çalışmaya dahil edilerek pilot çalışmanın TR82 Bölgesinin tamamını temsil edecek 

bir biçimde kurgulanması amaçlanmıştır. Araştırmanın bu kısmında, belirlenen örnek alanlarda (E30 

d1, d2- F31 d3 ve E33 b4 paftaları) coğrafi bilgi sistemleri aracılığıyla potansiyel kamp alanlarını 

tespit etmek amaçlanmıştır (Şekil 2). 
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4.1.2. Bilimsel Ölçeğin Hazırlanması 

Potansiyel kamp alanları; temel ihtiyaçlar, risk ve güvenlik, ulaşım, turistik unsurlara yakınlık ve 
turistik deneyim boyutları temel alınarak oluşturulmuştur. Ölçütler belirlenirken Dünya’da önde gelen 
milli parkların kamp alanları incelenmiştir. Bunun yanı sıra CBS ile ilgili bilimsel araştırmalar 
taranarak TR82 bölgesi coğrafi özelliklerine uyumlu ölçütler belirlemeye çalışılmıştır.  

Kamp yerinin belirlenmesinde kullanılacak ölçütler kısmında; Potansiyel alanların uygun eğim, 
genişlik, ulaşım ve içme suyuna erişim bilgileriyle birlikte fabrika, maden ocağı gibi özel işletmelere 
uzaklık, taşkın, yangın ve heyelan riskine karşı sahip olunması gereken standartlar yer almaktadır.  

Çalışmada gösterilecek diğer unsurlar başlığı altındaki ölçütlerde; Akarsular ve su kaynakları, yollar, 
yerleşim birimleri, yükselti değer ve basamakları, orman alanları (sıklığı), milli parklara ait 
bilinen/belirlenebilen turistik çekiciliğe sahip unsurlar yer almaktadır. Kamp yerleriyle ilgili istatistikler 
ve devre dışı bırakılan ölçütler başlığı altında ise; yükselti, bakı, jeolojik formasyonlar, iklim 
elemanları, doğal bitki ve hayvan toplulukları kısıtlaması, yerleşim birimlerine yakınlık, toplam alan 
büyüklüğü/oranı/sayısı, bakı özelliklerinin dağılışı, yükselti basamaklarına göre dağılış ve ölçütleri 
karşılama oranı bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2: Seçilen Pilot Çalışma Paftaları 
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Tablo 1: Kamp Yeri Belirlenmesinde Kullanılacak Ölçütler 

Eğim: %0-%5 arasında 

Alan genişliği: En az 200 m²/açık arazi 

Ulaşım/yola uzaklık: En fazla 3 Km. 

Dere yataklarından yükseklik (Taşkın riski) en az 10 m. 

Heyelan/Çığ ve Kaya düşmesi riski: Dik yamaçlardan uzaklık en az 200 m.  

İçme suyu temini: Su kaynaklarına uzaklık en fazla 2 Km.  

Fabrika, maden ocağı vb. özel işletmelere uzaklık: En az 1 Km. 

Çalışmada Gösterilecek Diğer Unsurlar 

Akarsular ve diğer su kaynakları 

Yollar (Dereceli) 

Yerleşim birimleri 

Yükselti değer ve basamakları 

Orman alanları  

Milli parklara ait bilinen/belirlenebilen unsurlar 

Kanyon, Mağara, Şelale, Seyir terası, Kayak pisti… vb. yerler 

Kamp Yerleri ile İlgili İstatistiki Veriler 

Toplam alan büyüklüğü/oranı/sayısı 

Bakı özellikleri dağılışı/oranı 

Yükselti basamaklarına göre dağılış 

Devre Dışı Bırakılan Bazı Ölçütler 

Yükselti 

Bakı 

Jeolojik formasyonlar 

İklim elemanları 

Doğal bitki ve hayvan toplulukları kısıtlaması 

Milli park sınırları içinde/dışında kalması 

Yerleşim birimlerine yakınlık 
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4.1.3. Uygulamada İzlenen Bilimsel Metodoloji 

Belirlenen amaç ve kriterler doğrultusunda, çok kriterli karar verme yöntemlerinden olan Analitik 

Hiyerarşi Yöntemi kullanılarak Coğrafi Bilgi Sistemleri yazılımları aracılığıyla aşağıdaki aşamalar 

gerçekleştirilmiş ve seçilen üç bölge için uygun kamp alanları belirlenmiştir (Şekil 3): 

 

• Veri Toplama: İstenen kriterleri yerine getirebilmek için yükselti, ulaşım, akarsu, su 

kaynakları, bitki örtüsü 1/25.000 ölçekli güncel topoğrafya haritalarından elde edilmiştir. 

• Yeni Veri Seti Üretme: Eğim DEM verisinden üretilmiş, ulaşım ve su kaynaklarına mesafe 

için öklit mesafeleri hesaplanmış, taşkın riskinin belirlenmesi için ağırlıklı ortalama akarsu 

yüksekliğinden akarsu yüksekliği hesaplanmıştır. 

• Raster Dönüşüm: Mekânsal analiz uygulaması için tüm verilerin raster olması sağlanmış 

ve belirlenen kriterler doğrultusunda yeniden sınıflandırılmıştır. 

• Çakıştırma: Tüm kriterler eşit ağırlıklı olarak ele alınarak CBS yazılımları aracılığıyla 

çakıştırılmıştır. Bulunan uygun alanların dik yamaçlardan (%20’den fazla) 200 m uzakta ve 

200m2’den büyük olanları sonuç haritasında gösterilmiştir. 

• Elde edilen uygun alanlar istatiksel olarak değerlendirilmiştir. 

 

 

 

4.1.4. Coğrafi Bilgi Sistemleri Uygulaması 

Analizlerde kullanılmak üzere tüm pilot bölgeler için; Fiziki haritalar, eğim haritaları, yeniden 

sınıflandırılmış eğim haritaları, bakı haritaları, hidrografya haritaları, su kaynaklarına mesafe 

haritaları, akarsulara mesafe haritaları, ağırlıklı ortalama akarsu yüksekliği haritaları, dere yatağı 

yükselti haritası, ulaşım ağı haritası, ulaşım ağına mesafe haritası, doğal bitki örtüsü ve açık alanlar 

haritası olmak üzere 12 başlık altında toplam 36 altlık harita oluşturulmuştur. Her üç pilot bölge için 

ayrı ayrı elde edilen altlık haritaları ile ilgili örnek görsel takip eden sayfada yer almaktadır (Şekil 4) 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Coğrafi Bilgi Sistemleri Uygulaması 
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4.2.  A1 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

4.2.1. Ilgaz, Çankırı Paftası Özelinde Elde Edilen Sonuçlar 

• Yapılan analizlere göre F31 d3 paftasına ait yaklaşık 145 km2’lik çalışma alanının %0,27’si 

(401.790 m2) kamp için uygun alanları oluşturmaktadır.  

• Bulunan potansiyel kamp alanlarının 5’i (13.453 m2) Ilgaz Dağları Milli Parkı sınırları 

içerisinde yer almaktadır.   

• Farklı büyüklüklerdeki bu alanların 57 tanesi 5.000 m2’nin altında büyüklüğe sahipken 5 

tanesi 5.000-10.000 m2 arasında ve 5 tanesi 10.000-20.000 m2 arasında alana sahiptir. 

Tespit edilen bu alanların 3 tanesi ise 20.000 ile 35.000 m2 arasında alana sahiptir. 

Alanlardan en büyüğü ise yaklaşık 62.500 m2’dir. 

 

 

 

 

 

Şekil 4: CBS Uygulamasında Oluşturulan Altlık Haritalar 

F31 d3 paftasına ait yaklaşık 145 km2’lik çalışma alanının %0,27’si kamp için 

uygundur. Tespit edilen en büyük alan 62.500 m2’dir.   
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• Yükselti basamaklarına göre dağılışa bakıldığında kamp alanlarının yaklaşık %38’inin 

1500-1750m, %20’sinin 1750-2000m yükselti basamağında yer aldığı görülmektedir. 

• Bakı koşulları dikkate alındığında ara yönler göz ardı edilirse uygun kamp alanlarının 

%44’ünün güney yamaçlarda, %39’unun kuzey yamaçlarda olduğu saptanmıştır. 

• Sonuç olarak Ilgaz Milli Parkı’nı kapsayan alanda, bilimsel ölçütleri karşılayan 71 adet 

potansiyel kamp alanı belirlenerek haritalandırılmıştır (Harita 1). 

 

 

 

 

 

• Hazırlanan potansiyel kamp alanları haritasının lejantında yol, su kaynakları, sürekli 

akarsular, göller, zirve noktaları, yerleşim merkezleri, potansiyel kamp alanlarının 

koordinat bilgilerine ulaşmak mümkündür. Bunun yanı sıra Ilgaz Milli Parkı’nda yer alan 

otel, kayak merkezi, teleferik tesisi ve milli park sınırı gibi bilgiler eklenerek haritanın 

kıymetlendirme çalışmaları da tamamlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ilgaz Dağı Milli Parkı ve çevresinde 71 adet potansiyel kamp alanı belirlenmiştir. 

Hazırlanan potansiyel kamp alanları haritasının lejantında yol, su kaynakları, sürekli 
akarsular, göller, zirve noktaları, yerleşim merkezleri ve koordinat bilgilerine ulaşmak 
mümkündür. 
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 Harita 1: Ilgaz Dağı Milli Parkı Çevresi Potansiyel Kamp Alanları 
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4.2.2. Erfelek, Sinop Paftası Özelinde Elde Edilen Sonuçlar 

• Sinop, Erfelek Çevresinde yapılan analizlere göre E33 b4 paftasına ait yaklaşık 144 

km2’lik çalışma alanının %0.12’ si (170.917 m2) kamp için uygun alanları oluşturmaktadır. 

• Belirlenen toplam 46 tane farklı büyüklüklerdeki bu alanların 21 tanesi 3.000 m2’nin altında 

büyüklüğe sahipken 17 tanesi 3.000-5.000 m2 arasında ve 6 tanesi 5.000-10.000 m2 

arasında alana sahiptir. Tespit edilen bu alanların 2 tanesi ise 10.000 m2’nin üzerinde alana 

sahiptir (10.214 ve 10.465). Söz konusu paftadaki kamp alanlarının diğer paftalara oranla 

daha küçük alan kapladığı görülmektedir. 

 
 
 
 
 
 

 

• Yükselti basamaklarına göre dağılışa bakıldığında kamp alanlarının yaklaşık %41’inin 

750-1000m, %37’sinin 500-750m yükselti basamağında yer aldığı görülmektedir. 

• Bakı koşulları dikkate alındığında ara yönler göz ardı edilirse uygun kamp alanlarının 

%63’ünün kuzey yamaçlarda, %20’sinin güney yamaçlarda olduğu görülmüştür. 

 

 
 

• Sonuç olarak Erfelek Tabiat Parkı’nı kapsayan alanda, bilimsel ölçütleri karşılayan 46 adet 

potansiyel kamp alanı belirlenerek haritalandırılmıştır (Harita 2). Hazırlanan potansiyel 

kamp alanları haritasının lejantında yol, su kaynakları, sürekli akarsular, şelaleler, göller, 

zirve noktaları, yerleşim merkezleri ve potansiyel kamp alanlarının koordinat bilgilerine 

ulaşmak mümkündür.  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

E33 b4 paftasına ait yaklaşık 144 km2’lik çalışma alanının %0.12’ si kamp için 

uygundur. Tespit edilen en büyük alan 10.465 m2’dir.   

Erfelek Tabiat Parkı ve çevresinde 46 adet potansiyel kamp alanı 

belirlenmiştir. 

 

Hazırlanan potansiyel kamp alanları haritasının lejantında yol, su kaynakları, 

sürekli akarsular, göller, zirve noktaları, yerleşim merkezleri, potansiyel 

kamp alanlarının koordinat bilgilerine ulaşmak mümkündür. 
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 Harita 2: Erfelek Tabiat Parkı Çevresi Potansiyel Kamp Alanları 
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4.2.3. Küre Dağları Milli Parkı, Kastamonu Paftası Özelinde Elde Edilen Sonuçlar 

• Küre Dağları Milli Parkı çevresinde yapılan analizlere ait yaklaşık 275 km2’lik çalışma 

alanının %0.12’ si (333.845 m2) kamp için uygun alanları oluşturmaktadır.  

• Bulunan 36 uygun kamp alanının %4’ü (13.863 m2) Küre Dağları Milli Parkı sınırları 

içerisinde birbirine yakın 4 alanda yer alırken, diğer 32 alanın büyük kesimi milli park 

çevresinde dağılış göstermiştir.  

• Farklı büyüklüklerdeki bu alanların 24 tanesi 5.000 m2’nin altında büyüklüğe sahipken 7 

tanesi 10.000 m2’nin ve 2 tanesi 20.000 m2’nin altında alana sahiptir. Tespit edilen bu 

alanların 3 tanesi ise 20.000 m2’den büyüktür. 

 

 
 

• Yükselti basamaklarına göre dağılışa bakıldığında kamp alanlarının %69’unun 750-1000m 
yükselti basamağında yer aldığı görülmektedir. 

• Bakı koşulları dikkate alındığında ara yönler göz ardı edilirse uygun kamp alanlarının %50’ 

si güney yamaçlarda %39’u kuzey yamaçlarda bulunmuştur. 

 

 
 

• Sonuç olarak Küre Dağları Milli Parkı’nı kapsayan alanda, bilimsel ölçütleri karşılayan 37 

adet potansiyel kamp alanı belirlenerek haritalandırılmıştır (Harita 3). Hazırlanan potansiyel 

kamp alanları haritasının lejantında yol, su kaynakları, sürekli akarsular, göller, zirve 

noktaları, yerleşim merkezleri ve potansiyel kamp alanlarının koordinat bilgilerine ulaşmak 

mümkündür. Bunun yanı sıra Küre Dağları Milli Parkı’nda yer alan kanyon, seyir terası, 

şelale ve milli park sınırı gibi bilgiler eklenerek haritanın kıymetlendirme çalışmaları da 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Küre Dağları Milli Parkı Çevresinde yapılan analizlere göre ait yaklaşık 275 

km2’lik çalışma alanının %0 12’ si kamp için uygundur. Tespit edilen en 

büyük alan 20.000 m2’den büyüktür.   

Küre Dağı Milli Parkı ve çevresinde 36 adet potansiyel kamp alanı 
belirlenmiştir. 

3 pilot noktada hazırlanan potansiyel kamp haritalarının küçük 

gruplar halinde seyahat eden kampçılar için işlevsel olduğu 

değerlendirilmektedir. 
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Harita 3: Kanyonlar Bölgesi Potansiyel Kamp Alanları 
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4.3. A2 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

4.3.1. Belirlenen Noktaların Saha Uygunluklarının Test Edilmesi 
 

3 pilot bölgede elde edilen teorik sonuçlar sahada test edilmiştir. Saha değerlendirmeleri Faz A 

kısmında oluşturulan Potansiyel kamp alanları haritaların nihai halini almasını sağlamıştır. Ilgaz 

Dağı Milli Parkı içerisinde belirlenen 4 kamp alanının tavsiye niteliğiyle ajans raporunda yer alması 

kararlaştırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotoğraf 1: IDMP Saha Analizi 



                                                                                        TR82 BÖLGESİ KAMP ALANLARI RAPORU 

21/40 

4.4. A3 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

KUZKA, BAKKA ve KDMP ile yapılan iş birliği kapsamında pilot bölgeler içinde yer alan turizm 

unsurlarını kapsayan “Deneyim Ziyaretleri” planlanmıştır. Deneyimi yapmak üzere İstanbul Doğa 

Kulübünden lisanslı 12 sporcu katılım sağlamıştır. 

 

Tablo 2: Saha Programı 

 Program Kamp Alanı Yer 

1.Gün Erfelek Şelaleleri Sarıkum Sinop 

2.Gün 
Mantar Mağarası, Ejder Çukuru ve 
Ilgarini Mağarası 

Kızılcasu Kamp Alanı Kastamonu 

3.Gün 
Poyracık Şelalesi, Loç Seyir Terası, 
Çamdibi 

Gideros Koyu Kamp 
Alanı 

Kastamonu 

4.Gün 
Kemerli Mağarası, Alıçlı, Ulukaya 
Şelalesi 

KDMP Ziyaretçi Merkezi  Bartın 

 

4.4.1. 1. Gün Erfelek Şelaleleri Deneyim Notları 

İstanbul Doğa Kulübü deneyim ekibi, Erfelek Şelalesi Tabiat Parkında güvenlik ve etkinlik kurallarının 
deklarasyonuna müteakip yürüyüşüne başlamıştır. İlk şelaleden sonra su yolu kullanılarak devam 
edilmiştir. Plastik pet şişeler haricinde çevre temizliğinin oldukça iyi olduğu gözlemlenmiştir. Plastik 
atıkların engellenebilmesi için temiz su ihtiyacını karşılayabilecek çeşmeler yapılabileceği 
değerlendirilmiştir. Mevcut durumda tek bir çeşme olduğu görülmüştür.  Yürüyüşün ileri derece teknik 
bilgi gerektirmeyecek zorlukta olduğu gözlemlenmiştir. Ancak şelaleler boyunca zaman zaman 
karşılaşılan dik çıkışları geçmek için kullanılan ipler çevreyle uyumlu ve estetik görünmekle birlikte ciddi 
anlamda risk barındırmaktadır. Su ve güneş ışınları bu tip malzemelerin çabuk yıpranmasına sebep 
olmaktadır. Bu nedenle tutunmak için ip yerine Demir Tutamaç (Via Ferrata boldlama) yapılması daha 
güvenli olacaktır. Ayrıca Via Ferrata’nın bir diğer avantajı da görsel kirliliğe sebep olmamasıdır. 

Turistik parkurun bittiği noktada (kaynak noktası) 30 dakika mola vererek spontane yürüyüşe devam 
edilmiştir. Bir süre patikadan çıkış yaptıktan sonra stabilize yoldan Tatlısu köyüne ulaşılmıştır. Köyden 
ormana girerek Tatlısu baraj göletine doğru bir patika içerisinden yürüyüşe devam edilmiştir. Göl 
kenarına ulaşıncaya kadar iniş yapılmıştır. Suya yaklaşıldığında dikenli ve sık bitki örtüsü zorlayıcı 
olmuştur. Barajın bitimine doğru göl manzarası ile su kenarından ilerlenmiştir. Bir süre sonra gölün 
ortalarına doğru su kenarından yürüyüş artık mümkün olmadığından ormana doğru tırmanılmış ve rota 
Kapandüzü köyünde tamamlanmıştır. 

Deneyim grubunun önerisi: Göl kenarı çalılardan temizlenerek doğal bir yürüyüş parkuru açılabilir.  
Patika açmak için fazla 1 metre genişliğinde bir temizlik yeterli olacaktır. 

4.4.2. 1. Gün Gecesi; Sarıkum  

Akşam saatlerinde Sarıkum’a varılarak kamp kurulmuştur. Gün batımında Sarıkum’un batıya dönük 
sahili oldukça güzel manzaraya ev sahipliği yapmaktadır. Kamp alanındaki en büyük problemin 
çöplerden kaynaklanan kirlilik olduğu gözlemlenmiştir. Etraftaki kirliliğinin sebebinin yakındaki iki büyük 
çöp konteynerinden rüzgârın savurduğu çöpler olma olasılığı yüksektir.   
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Tablo 3: Sarıkum Kamp Alanı Değerlendirmesi 

 

4.4.3. 2. Gün: Mantar Mağarası, Ejder Çukuru ve Ilgarini Mağarası 

Yaklaşık 4 km süren yürüyüşte deneyim grubunun ortak düşüncesi parkurun oldukça zengin bir 
potansiyele sahip olduğu yönündedir. Parkurun yer yer ahşap zemin ve korkuluklarla desteklendiği 
görülmüştür. Mantar mağarasının doğal yapısı oldukça dikkat çekicidir. Ejder çukuru ve üzerinde biriken 
buhar, turistik açıdan oldukça etkileyicidir. Ancak geride bulunan ahşap yapı seyir platformunun 
güçlendirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Ilgarini mağarası ise doğal güzelliğinin yanı sıra tarihi bir 
değer taşımaktadır. Özellikle soldan aşağı inerek ulaşılan şapel kalıntıları ve tahrip olmamış tarihi 
yürüyüş yolu oldukça etkileyicidir. Yol üzerindeki mezarlardan çıkarılan ve öylece ortada duran insan 
kemiklerinin ise bir an önce koruma altına alınması ya da tekrar defnedilmesi önerilmektedir. 

4.4.4. 2. Gün Gecesi; Kızılcasu Kamp Alanı 

Kızılcasu kamp alanında konfor sağlayacak tüm ana unsurların mevcut olduğu görülmüştür. Çevresinde 
şelaleye inen kısa bir yürüyüş parkuru mevcuttur. Seyir terasının güzel bir manzarası bulunmaktadır. 
Birkaç gün dinlenmek için veya kısa süreli doğa eğitimi organizasyonları yapmak için çok uygun olduğu 
değerlendirilmiştir. Küçük yaş grubu için oryantiring yarışmaları düzenlenebileceği düşünülmektedir. 

 

 

 

 

Kamp Değerlendirmesi:  SARIKUM 

Kamp türü                   Tatil Amaçlı Çadır Kampı 

Tuvalet duş                    Yetersiz / Yok 

Temiz su       Yok. 

Çevre temizliği                  Çok Kötü 

Çadır zemini                    Çok iyi 

Konumu        Çok iyi 

Özelliği        Deniz Kampı 

Tercih sebebi  Deniz, gün batımı manzarası 

Tercih edilmeme sebebi     Duş-Tuvalet-Su yetersizliği, çevre kirliliği, sivri sinek 
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Tablo 4: Kızılcasu Kamp Alanı Değerlendirmesi 

Kamp Değerlendirmesi  KIZILCASU KAMP ALANI 

Kamp türü                          Tatil Amaçlı Bungallow Kamp 

Tuvalet duş                      Oda içinde 

Kamp mutfağı                       Oda içinde 

Temiz su   Var 

Çevre temizliği      Çok İyi 

Konfor    Çok İyi 

Konumu         Çok İyi 

Özellik derecesi         Doğa, Orman, Terapi 

Tercih sebebi                      Doğa, Orman, 

Tercih edilmeme sebebi       Bozuk Yol 

 

4.4.5. 3. Gün: Poyracık Şelalesi, Loç Seyir Terası, Çamdibi 

Günün ilk etkinliği olarak Poyracık şelalesine uğranmıştır. Yaklaşık 1-2 km doğal patikadan yürüyerek 
şelaleye ulaşılabilmektedir. Şelale güzel bir manzara sunmaktadır ancak tek başına bir turistik ürün 
olarak düşünülmesi zor görünmektedir. Yenileyici ve ferahlatıcı bir yol üstü uğrak noktası olarak 
görmenin daha doğru olacağı düşünülmektedir. Loç seyir terası ve yürüyüş yolu turiztik ziyarete hazır 
durumdadır. Enfes bir manzara eşliğinde nefeslenebilecek seyir noktası ve yenileyici yürüyüş yoluyla 
özellikle gidilebilecek bir doğa noktasıdır. Loç bölgesi için tanıtım faaliyetlerinin arttırılması ve tur 
operatörleri ile görüşülmesi önerilmektedir.  

4.4.6. 3. Gün Gecesi; Gideros Koyu Kamp Alanı  

Tarihi bir tuz yolunun bir ucu olarak görülebilecek koyu ile oldukça güzel bir manzaraya sahip Gideros’ta 
kamp yapmaya karar verilmiştir. Batıya bakan sahil yeşil ve mavinin kucaklaştığı bir yer olarak turistik 
açıdan çok çekici görünmektedir. Özel bir işletmenin kiraladığı kamp alanında tuvalet ve duşun 
bulunmaması ve inşaat artıklarının bulunması deneyimin en eksik tarafı olarak görülmüştür. Ancak 
yapılacak çevre düzenlemesi ve temel ihtiyaçlara dair donatı elemanlarının eklenmesi ile tercih edilebilir 
bir yer haline geleceği düşünülmüştür. 
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Tablo 5: Gideros Kamp Alanı Değerlendirmesi 

Kamp Değerlendirmesi GİDEROS KAMP ALANI 

Kamp türü                  Tatil amaçlı, deniz kampı, kısa süreli konaklama 

Tuvalet/duş                     Yok 

Kamp mutfağı                   Yok 

Temiz su                   Var 

Çevre temizliği                  Kötü 

Konfor     Kötü 

Konumu                    Çok iyi 

Özelliği                    Çadır kamp 

Özellik derecesi  Doğa, deniz 

Tercih sebebi                 Yeşil ve mavinin buluştuğu görsel güzellik 

Tercih edilmeme sebebi                 Çevre ve deniz kirliliği, temiz su, tuvalet ve duş eksikliği 

 

4.4.7.  4. Gün: Kemerli Mağarası, Alıçlı, Ulukaya Şelalesi 

Gideros kamp alanından ayrılarak Ulukaya’ya doğru yola çıkılmıştır. Ulus ilçesinde, müzeye 
dönüştürülmüş tarihi konakların oldukça ilgi çekici olduğu düşünülmüştür. Daha sonra Ulukaya köyüne 
gidilerek Küre Dağları Milli Parkının ziyaretçi merkezinin bahçesinde kamp kurularak araçla kemerli 
mahallesine çıkılmıştır.  

Kemerli mahallesinden kemerli mağarasına doğru yürüyüşe başlanmıştır. 900 metre yükseklikteki 
başlangıç noktasından, 1 kilometrelik bir mesafede 184 metre tırmanarak 1084 metreye ulaşılmıştır. 
Seyir terası ve mağarayı gezdikten sonra Ulukaya’ya doğru yürümeye devam edilmiştir. Kemerli 
mahallesinden sonra bir sırttan devam eden yürüyüş ile Alıçlı mahallesine inilmiştir. Kemerli – Alıçlı 
arasında genelde az kullanılmış bir doğal patikadan yürünmüştür. Alıçlıdan sonra kanyon yürüyüş 
parkuruna girilmiştir. Sonuçta yaklaşık 10 km yürüyerek kamp alanına ulaşılmıştır. 
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4.5. B1 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

4.5.1. E30 d1, E30 d2 Paftaları İçerisinde A Aşamasına Bağlı Trekking Rotası 
Oluşturulması 

Kanyonlar bölgesi içerisinde bulunan Mantar Mağarası, Ejder Çukuru ve Ilgarini Mağarası oldukça 
zengin bir trekking rotası olarak görülmüştür. Ilgariniye giden yol KDMP tarafından nihai kullanıma hazır 
hale getirilmiştir. Bu sebeple burada Ilgarini mağarası yürüyüş yolunun kıymetlendirme çalışması 
yapılarak rotanın zorluk seviyesi ve teknik bilgileri ortaya konmuştur. 

Tablo 6: Mantar Mağarası-Ejder Çukuru-Ilgarini Mağarası Yürüyüş Parkuru 

Parkurla İlgili Teknik Bilgiler: 

Parkur adı    Mantar Mağarası – Ejder Çukuru – Ilgarini Mağarası 

Parkur uzunluğu  4 Km. 

Zorluk derecesi              Orta 

Aktivite süresi    3 Saat 

Hareketli süre   2 Saat 41 dakika 

En yüksek irtifa    1.139 m. 

En düşük irtifa  812 m. 

İrtifa kazancı   341 m. 

İrtifa kaybı   54 m. 

Kullanılan malzeme   Baton, kask 

Zemin     %10 Ahşap zemin, %90 düzeltilmiş patika 

Görsel güzellik    Çok iyi. 

Çevre temizliği             Çok temiz. 

Tercih Sebebi   Doğal güzellik, tarih 

Tercih edilmeme sebebi    
 

- 
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Tablo 7: Loç Seyir Terası-Çamdibi Yürüyüş Parkuru 

 

Harita 4: Loç Mevkii Trekking Rotası 

 

2. Parkurla İlgili Teknik Bilgiler 

Parkur adı   Loç Seyir Terası- Çamdibi 

Parkur uzunluğu  11.1 Km. 

Zorluk derecesi    Orta-zor 

Aktivite süresi    4 Saat  

Hareketli süre  2 Saat 45 Dakika 

En yüksek irtifa   913 Mt. 

En düşük irtifa   127 Mt. 

İrtifa kazancı   165 Mt. 

İrtifa kaybı   921 Mt. 

Kullanılan malzeme  Baton, 

Zemin    
%70 düzeltilmiş patika, %10 stabilize araç yolu, %20 doğal 
patika 

Görsel güzellik   Çok iyi. 

Çevre temizliği  Çok temiz. 

Tercih sebebi   Doğal güzellik 

Tercih edilmeme sebebi:  - 

Rota     https://www.relive.cc/view/vPv4MABEm3O 
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4.6. B2 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

4.6.1. E33b4 Paftaları İçerisinde Faz A’ya Bağlı Trekking Rotası Oluşturulması 

Erfelek Bölgesi için önerilen trekking rotası Erfelek tatlıca şelalelerinin kaynak noktasında başlayarak 
kapandüzü mevkiinde sona ermektedir. Baraj yanındaki sık ormanda en fazla 1 metre patika açılması 
rotanın kullanılması için yeterlidir. 

Tablo 8: Erfelek Takım Şelaleleri-Kapandüzü Yürüyüş Parkuru 

Parkurla İlgili Teknik Bilgiler   

Parkur adı Erfelek Şelalesi – Kapandüzü 

Parkur uzunluğu 10.5 Km. 

Zorluk derecesi Orta Zor. 

Aktivite süresi  6 Saat 45 Dakika 

Hareketli süre 3 Saat 37 Dakika 

En yüksek irtifa 804 m. 

En düşük irtifa 486 m. 

İrtifa kazancı 467 m. 

İrtifa kaybı 428 m. 

Kullanılan malzeme Baton 

Zemin 
%5 Stabilize yol, %5 Yürümeye müsait olmayan sık bitki, %90 
Patika 

Görsel güzellik Çok iyi. 

Çevre temizliği Çok temiz. 

 

Tercih sebebi 

Şelalelin görsel güzelliği, Orman içi patikaların ve Erfelek 
göletlinin seyir güzelliği 

Tercih edilmeme sebebi:  - 

Rota  https://www.relive.cc/view/vQvxZnWxW96 
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Harita 5: Erfelek Trekking Rotası 

 

4.7. B3 Aşamasında Elde Edilen Sonuçlar 

4.7.1. F31 d3 Paftaları İçerisinde Faz A'ya Bağlı Trekking Rotası Oluşturulması 

Ilgaz Dağı Milli Parkı içinde 4 adet kamp alanı belirlenmiştir. Belirlenen kamp alanları yürüyüş rotalarıyla 
birbirlerine bağlanmaktadır. Kamp alanlarının ikisinde (2 ve 3) aynı zamanda IDMP yönetimi tarafından, 
ahşap malzeme ile inşa edilmiş birer yağmur barınağı ve gözetleme kulesi bulunmaktadır. 

Kamp alanlarının ikisi motorlu araçlarla kolaylıkla ulaşılan yerlerdedir (1 ve 4). Dileyen kampçılar bu 
alanlarda kamp kurarak, yürüyüş rotalarını yüksüz olarak dolaşabilecekler, isterlerse iç kısımlardaki 
kamp alanlarında da kamp kurmayı tercih edebilecekledir. İç kısımlardaki kamp alanlarına motorlu 
araçlarla ulaşım önerilmemekte olup, bu alanlara araç ulaşımı sadece görev nedeniyle ve acil 
durumlarda resmi araçlarca yapılmalıdır. 

IDMP içinde yer alan yürüyüş rotaları, kampçıların isteklerine ve fiziki performanslarına bağlı olarak ring 
yapılarak başlangıç noktasına dönülerek tamamlanabileceği gibi, rotaların belirli etapları kat edilerek 
geriye dönüşler şeklinde de gerçekleştirilebilecektir. Yürüyüş rotalarının önemli bir kısmı orman yolları, 
bir kısmı da kapalı orman alanları içindeki patikalardan geçmektedir. 

Kamp Alanları 

1. Kamp Alanı (Doruk otel mevkii): MP giriş kapısı yakınında 1900 m Yükseklikte, su ve wc olanaklarının 
bulunduğu bir alandır. 

2. Kamp Alanı: TRT vericisinin 2km, kadar güney batısında yaklaşık 2000 m Yükseltide yer alan kamp 
yerinde bir gözetleme kulesi bulunmaktadır. Bu alan küçük bir orman açıklığındaki kamp alanı 
yakınındaki dereden su temini yapılabilmektedir. 

3. Kamp Alanı: Yaklaşık 1850 m yükseklikteki kamp alanı da 2 nolu kamp alanında olduğu gibi sınırlı bir 
orman açıklığında yer almaktadır. Bu alanda bir yağmur barınağı, gözetleme kulesi ve wc 
bulunmaktadır. Yakınlardaki derelerden su temini mümkündür. 
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4. Kamp Alanı: 1770 m yükseltide bulunan kamp alanı oteller bölgesine ve yollara yakınlığı, sebebiyle 
tercih edilebilecek, isteyenler için birkaç gün konaklayabileceği bir kamp alanı olarak değerlendirilebilir. 
Bu kamp alanında da su bulunmaktadır. 

Rotalar: 

Ilgaz Dağı Milli Parkı sınırları içinde ve dışında çok sayıda yürüyüş rotası bulunmaktadır. Bu rotalar 
birkaç km’den, 10-15 km’lere, arada konaklamalar yapılarak, eklenmiş rotalar tercih edildiğinde de daha 
uzun yürüyüş turlarına uygun çeşitli seçenekler sunabilmektedir. 

Milli park sınırları içinde ise başta yol boyları ve bilinen patikalar olmak üzere çeşitli yürüyüş rotaları 
bulunmaktadır. Bu çerçevede önerilen yürüyüş güzergâhları ise; çeşitli süre, mesafe ve zorluklarda, 
birbirlerine eklenen, istenirse ring yapılarak tamamlanan, istenirse de etap etap yürünebilmeye uygun 
rotalardır. Ilgaz Dağı Milli Parkı içindeki yürüyüş rotaları, biryandan eşsiz manzaralar barındıran 
alanlardan geçerken, diğer yandan da karayolu ulaşımına yakınlıkları nedeniyle güvenilir alanlardır. 
Belirtilen rotaların geçtiği hatlar üzerinde uygun kamp alanları da bulunduğu için yürüyüş ve kamp 
etkinlikleri birlikte yapılabilir. 

Bu rotalar birleşik halde bir ring yapılmak suretiyle geçildiğinde toplam mesafe 13 km’yi bulmaktadır. 
Yürüyüş, kayak pisti yakınlarında bulunan konaklama tesisleri yakınlarında sonlandırılarak, ring yerine 
başlangıç ve bitiş noktaları farklı bir rota oluşturulabilir. Bu durumda ise mesafe yaklaşık 12 km 
olmaktadır. Ayrıca başlangıç noktası olarak, Doruk otel yerine, kayak pistindeki tesisler bölgesi 
seçildiğinde, zirve kafeterya yanından asıl rotaya bağlanarak farklı bir ring de yapılabilir. Yürüyüş rotaları 
üzerinde küçük tırmanış ve inişler dışında çok büyük yükselti farkları ve topografik engeller 
bulunmamaktadır. Bu nedenle geniş kitlelerce seçilebilir. Ancak, mesafe ve süre mutlaka göz önünde 
bulundurularak, yaş, deneyim ve sağlık durumu dikkate alınarak, en uygun mesafe ve rota bölümleri 
seçilmelidir. 

Harita 6: Rotaların Mesafe ve Zorluk Derecesi (IDMP) 

 

 

 

 

 

 

Seçenek  1 kolay orta zor

1-2     ( 5.5 KM) X

2-3     (1.7 KM) X

3-4     ( 3 KM ) X

4-1     ( 2.8 KM) X

Seçenek 2 kolay orta zor

4-3     ( 3 KM) X

3-2     (1.7 KM) X

2-1     (5.5 KM) X
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4.8. TR 81 Bölgesi Kemerli Mağarası Ulukaya Şelalesi Trekking Rotası 

Ajansımız, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Küre Dağları Milli Parkı'nın iş birliği ile 22-23 Ağustos 
2020 tarihlerinde Bartın ili Ulus ilçesi, Ulukaya mevkiinde saha çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Parkurla İlgili Teknik Bilgiler  

Parkur adı Kemerli Mağarası- Ulukayalar 

Parkur uzunluğu 10 Km. 

Zorluk derecesi Orta zor 

Aktivite süresi  4 Saat  

Hareketli süre 2 Saat 23 Dakika 

En yüksek irtifa 1.084 m. 

En düşük irtifa 543 m. 

İrtifa kazancı 249 m. 

İrtifa kaybı 577 m. 

Kullanılan malzeme Baton, Kask 

Zemin %20 düzeltilmiş patika, %5 Stabilize araç yolu, %75 Doğal 
patika 

Görsel güzellik Çok iyi. 

Çevre temizliği Çok temiz. 

Tercih sebebi Doğal Güzellik 

Tercih edilmeme sebebi:  - 

Rota  https://www.relive.cc/view/vr63dBgM48q (Kemerli mahallesi 
çıkışı dahil edilmemiş hali) 

 

Harita 6: Kemerli Mağarası Yürüyüş Rotası 
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4.9. C Aşaması İçin Elde Edilen Sonuçlar 

Kıymetlendirme Örneği: Abana Yeşilyuva Tabiat Parkı 

Yeşilyuva Tabiat Parkı'nda 13 Ağustos 2020 tarihinde karavan kamp alanı özelinde bir saha çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda sahil bandı üzerinde mevcut olan kamp alanlarından "Yeşilyuva Tabiat 
Parkı” seçilerek iyileştirme için görsel değerlendirme analizi yapılmıştır. Yapılan analiz sonunda 
hazırlanan tespit raporunda şu tespitlere yer verilmiştir: 

• Hâlihazırda işletilmekte olan tabiat parkında 4 karavan için park alanı bulunmaktadır. Karavanlar 
için ayrılmış olan park alanı diğer kullanım alanlarından tecrit edilmemiş olsa da tecrit seviyesi 
kabul edilebilir düzeydedir.  

• Su, tuvalet ve duş altyapısı bulunmaktadır ancak karavanların park ettiği noktada karavanların 
su deposunu doldurmaya yarayan bir çeşme bulunmamaktadır. 

• Elektrik altyapısı hazırdır ancak karavanların park edildiği noktada sabit priz bulunmamaktadır. 
Hatta tuvaletleri kasetli olmayan doğrudan depodan boşaltım yapan karavanlar için foseptik 
bulunmaktadır ancak fosseptiğe giden yol otlarla büründüğünden karavanla ulaşılamaz 
durumdadır ve beton kapağının kaldırılması için gerekli araçlar yoktur. 

• Karavanların geceleme yapacakları alanların zemini drenajlıdır ancak düz değildir ve 
karavanların önünde ve yanında kullanım ve dinlence alanı kalmamaktadır. Sadece 1 karavan 
gelirse kabul edilebilir düzeyde düz bir zemine ve yeterli kullanım alanına sahip olabilmektedir. 

• Yılın 4-5 ayı aktif olarak kullanılan alanda düzenleme yapılması durumunda alanın doğa ile iç içe 
bir yaşam ve denize yakınlık imkânlarını sunuyor olması nedeniyle karavancılar tarafından tercih 
edilen bir yer olabilir. 

Çadırlı kamp alanı özelinde gerçekleştirilen çalışmada çıkan değerlendirmeler ise şu şekildedir: 

 

• Çadırlı kamp alanı için ayrılan alanların zeminleri eğimli olduğundan zemin düzenlemeleri 
yapılmalıdır. Bu düzenlemeler ahşap platformlar ve/veya portatif zemin tenteleri ile kolayca 
yapılabilecektir. 

 

• Yağmurlu günler için çadırları yağmurdan koruyacak kamp tentelerinin yapılması Yeşilyuva 
Tabiat Parkı'nın mevcut kıymetini arttırma noktasında önem arz etmektedir. 

 

• Mevcut alan düşünüldüğünde en az 50 çadır platformu aynı anda yüksek standartta hizmete 
kazandırılabilecek durumdadır. 

Söz konusu iki tespit rapor sonuçlarına istinaden: 

• 2 (iki) karavanın ortak kullanabileceği bir priz ve çeşme, 

• eğimi sıfırlanmış drenajlı bir zemin, 

• atık su ve tuvalet için ayrılan bölüme rahat ulaşım imkânlarının ve kolay açılıp kapanabilir 

bir kapağın sağlanması, 

• çadırlı kamp alanı için düz zeminin platformlarla veya zemin tenteleriyle sağlanması, 

• yağışlı havalar için kamp tentesi kullanılması, 

hususlarına ilişkin belirtilen detayların Gelişme Planı'nda yer almasının kamp ve karavan turizmi ile 

ilgilenenlerin Yeşilyuva Tabiat Parkı'na ve Sinop-Kastamonu sahil şeridine olan ilgisini ve ziyaret 

sıklığını artıracağı değerlendirilmektedir. 
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5. SONUÇLAR VE ÖNERİLER 

Elde edilen sonuç raporu ile KUZKA’nın doğa turizmine yönelik hedefleri doğrultusunda gerekli temel 
donatı elemanları ve altyapının oluşturulması, hizmet standartlarının geliştirilmesi ve izleyen tutundurma 
faaliyetleri mümkün hale gelmiştir. TR82 Bölgesinin doğa turizm potansiyeline yönelik analiz çalışmaları 
kapsamında kamp alanları raporu oluşturulmuştur. 

Belirlenen üç pilot bölge özelinde: 

1) CBS sistemleri kullanılarak yapılan analiz ile potansiyel kamp alanları belirlenmiştir. Kanyonlar 
paftasında (Kastamonu) 37 adet, Erfelek Tabiat Parkı paftasında (Sinop) 46 adet, Ilgaz Dağı 
Milli Parkı paftasında (Çankırı-Kastamonu) ise 71 adet kamp alanı tespit edilmiştir. 

2) Belirlenen potansiyel kamp alanlarının saha uygunlukları değerlendirilmiştir. 

3) 3 pilot bölge için kamp alanları haritaları oluşturulmuştur. Haritalarda, koordinat bilgisi, yol bilgisi, 
turistik çekicilik unsurlarının bilgisi, göl, akarsu ve su kaynakları bilgileri ile yerleşim merkezlerine 
uzaklık gibi bilgilerin yer almasına dikkat edilmiştir. 

4) 3 pilot bölge üzerinde yer alan turistik çekicilik unsurlarının deneyim ziyaretleri İstanbul doğa 
kulübünden 12 profesyonel sporcunun katılımı ile tamamlanmıştır. Deneyime ilişkin notlar 
paylaşılmıştır. Deneyim grubunun genel izleminin bölgenin güçlü bir doğa turizmi potansiyeline 
sahip olduğu yönündedir. Temel donatı elemanları ve altyapı çalışmalarının yapılarak 
tutundurma faaliyetlerinin yapılması önerilmektedir. 

5) Bütünleşik bir doğa turizmi ürünü oluşturma amacıyla trekking rotaları oluşturularak potansiyel 
kamp alanlarını kıymetlendirmek amaçlanmıştır. Bu kapsamda 5 adet trekking rotası 
oluşturularak irtifa, zorluk, süre, ekipman vb. teknik bilgi analizleri tamamlanmıştır.  

6) Ajansımız, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Küre Dağları Milli Parkı'nın iş birliği ile TR81 
bölgesinde Kemerli-Ulukaya mevkiinde saha çalışmaları gerçekleştirerek rota çalışmalarını 
tamamlamıştır. Kemerli mağarası-Küre Dağları Milli Parkı Ziyaretçi Merkezi arasında 10 km’lik 
bir trekking rotası oluşturularak irtifa, zorluk, süre, ekipman vb. teknik bilgi analizleri 
tamamlanmıştır. Bunun yanı sıra KDMP Ziyaretçi Merkezinin kamp alanı potansiyeli 
deneyimlenerek teknik ve görsel analiz oluşturulmuştur. 

7) Sahil bandı üzerinde mevcut olan kamp alanlarından "Yeşilyuva Tabiat Parkı” seçilerek 
iyileştirme için görsel değerlendirme analizi yapılmıştır. Analize ilişkin notlar Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile paylaşılmıştır. 

Bölgedeki korunan alanlarının sürdürülebilir kalkınma stratejisi ile planlanması ve uzun dönemde 
anlamlı bir ekonomik katkı sağlaması mümkündür. Potansiyel kamp alanları arasından seçilecek 
noktalar üzerinden yapılacak yatırımlar ile bölgenin turistik çekicilik açısından olgun unsurlarının 
kıymetlendirilmesi mümkün olabilecektir. 
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EK 1: E30 d1 d2 Potansiyel Kamp Alanları Koordinat Bilgileri 

Kamp Alanı No x y 

1 502216.80627300000 4620226.45966000000 

2 504902.68120300000 4619485.76735000000 

3 501213.06435300000 4617125.24325000000 

4 505991.92394600000 4618036.94469000000 

5 508870.96516800000 4620610.33427000000 

6 509344.23221800000 4620452.57859000000 

7 509107.59869300000 4620472.29805000000 

8 509354.09194900000 4620314.54237000000 

9 510093.57171500000 4619476.46530000000 

10 511178.14203800000 4620827.24834000000 

11 514845.96167700000 4620068.04911000000 

12 518030.65453600000 4620225.80480000000 

13 518977.18863600000 4619890.57397000000 

14 518454.62293500000 4615286.07996000000 

15 516522.11581300000 4613787.40097000000 

16 509748.48115700000 4612259.14278000000 

17 510133.01063500000 4610188.59944000000 

18 510842.91121100000 4610356.21485000000 

19 510399.22335100000 4609784.35050000000 

20 510063.99252400000 4609813.92969000000 

21 509847.07845900000 4609439.25994000000 

22 509620.30466400000 4609597.01563000000 

23 508989.28193100000 4609823.78942000000 

24 508762.50813600000 4609242.06534000000 

25 509590.72547400000 4609439.25994000000 

26 513741.67189300000 4610632.28730000000 

27 513850.12892600000 4610523.83027000000 

28 513978.30541800000 4610730.88460000000 

29 514106.48191100000 4610829.48190000000 

30 514619.18788200000 4609784.35050000000 

31 514826.24221700000 4609853.36861000000 

32 514934.69924900000 4610513.97054000000 

33 514619.18788200000 4611105.55435000000 

34 515033.29655100000 4611450.64491000000 

35 515181.19250400000 4611539.38248000000 

36 515181.19250400000 4610780.18325000000 

37 515161.47304400000 4610513.97054000000 
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EK 2 :  E 33 b4 Paftası Potansiyel Kamp Alanları Koordinat Bilgileri  

Kamp Alanı No x y 

1 646039,8608 4637323,5310 

2 646325,7383 4636870,4054 

3 645872,6127 4636646,7598 

4 646718,8803 4637350,4044 

5 650287,3446 4636865,5125 

6 650238,3122 4636810,9293 

7 650455,8339 4635965,2367 

8 650221,3150 4635851,7598 

9 651763,9896 4636883,6847 

10 652036,0914 4636553,4542 

11 652323,5892 4636417,0770 

12 652435,3939 4636437,9636 

13 654478,8533 4636077,5885 

14 653740,2117 4634832,4301 

15 653116,1506 4634211,2974 

16 650710,2772 4633383,8363 

17 650402,9916 4633583,1567 

18 652211,0145 4633022,2066 

19 648811,9790 4634042,7400 

20 649179,6927 4633644,5106 

21 649259,0334 4633700,9645 

22 649384,1477 4633470,5713 

23 653062,8599 4630204,0004 

24 653188,5017 4630276,9036 

25 654207,5955 4630568,5165 

26 655327,5128 4630413,4033 

27 646721,1938 4630248,3870 

28 650003,5789 4627587,2657 

29 651589,6385 4627074,1810 

30 651644,6272 4627017,6212 

31 653994,7894 4627244,6355 

32 648585,5868 4626452,8720 

33 651002,5308 4625486,6749 

34 652213,4905 4625601,6622 

35 653534,2178 4626083,0388 

36 653559,0161 4625547,3959 

37 655662,5812 4625715,4786 

38 655722,0302 4624303,6310 

39 655156,7455 4624239,9369 

40 654983,5773 4624361,3537 

41 655210,4873 4624411,1147 

42 655268,2101 4624361,3537 

43 653461,6671 4624130,8835 

44 653451,5760 4623814,6955 

45 653513,8045 4623732,2848 

46 653424,6664 4623685,1930 
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EK 3 : F 33 b4 Paftası Potansiyel Kamp Alanları Koordinat Bilgileri  

Kamp Alanı No x y 

1 562900,144111 4552807,98888 

2 557295,310364 4552582,59930 

3 561778,947314 4552471,62983 

4 553763,540455 4552354,26339 

5 557743,789082 4552190,18042 

6 560420,646434 4551713,67179 

7 560152,096473 4551330,58356 

8 562901,294346 4551297,31952 

9 559874,062996 4551177,00677 

10 556454,412766 4551120,94693 

11 557075,167540 4550956,86395 

12 557968,028442 4550284,14587 

13 558849,581313 4550003,84667 

14 562339,545713 4549948,93707 

15 558457,162434 4549443,24827 

16 558136,207961 4549387,18843 

17 558252,424177 4549275,06875 

18 561275,558991 4547252,81798 

19 560210,422034 4546920,55548 

20 552838,553098 4546584,19644 

21 561892,217229 4546528,13660 

22 553090,822377 4546472,07676 

23 553795,136987 4546470,88072 

24 561555,858190 4546476,17330 

25 561443,738511 4546416,01692 

26 557408,580278 4546080,80812 

27 557351,370204 4546023,59804 

28 558076,406436 4546048,42718 

29 557294,160129 4545966,38797 

30 554600,341517 4545519,05949 

31 556901,741250 4545071,73100 

32 556957,801090 4544623,25228 

33 555948,723973 4544511,13260 

34 556512,293764 4544304,97252 

35 556060,843653 4544230,83340 

36 560209,271799 4544174,77356 

37 560265,331639 4544062,65389 

38 557687,729243 4543945,28743 

39 559201,055825 4543888,11171 

40 554603,287817 4543782,35469 

41 558415,356925 4543670,23501 

42 555836,604293 4543614,17517 

43 556285,083012 4543614,17517 

44 553033,612329 4543389,93581 
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Kamp Alanı No x y 

45 558415,356925 4543389,93581 

46 554995,706696 4542829,33741 

47 554883,587017 4542717,21773 

48 554715,407497 4542605,09805 

49 554360,884391 4542398,11050 

50 554322,988654 4542156,61933 

51 554381,348928 4542098,25902 

52 553227,771211 4541598,61224 

53 558193,418036 4541596,02093 

54 553145,732000 4541537,66062 

55 553033,612329 4541483,90125 

56 558108,178041 4541482,75102 

57 557986,861044 4541295,73890 

58 557855,908762 4541202,45182 

59 563017,510561 4540529,73374 

60 561219,499151 4540137,31486 

61 561899,678919 4540105,99494 

62 562359,269589 4540210,85216 

63 553103,099590 4539977,26860 

64 561107,379472 4539969,13534 

65 552894,612938 4539913,07550 

66 552698,403498 4539852,91913 

67 561330,468596 4539858,16590 

68 562280,894565 4539881,84494 

69 561836,157389 4539748,99252 

70 553090,822377 4539716,86606 

71 552828,383830 4539538,58497 
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DEĞERLENDİRME / NOTLAR 
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DEĞERLENDİRME / NOTLAR 
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DEĞERLENDİRME / NOTLAR 
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